ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:         /UBND-ĐCNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày         tháng       năm 2023

V/v báo cáo tổ chức các hoạt động

hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia phòng

chống thiên tai năm 2023

Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số1601/UBND - KT ngày 01/4/2023 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia phòng chống

thiên tai năm 2023.UBND xã Quang Trung báo cáo một số hoạt động hưởng ứng

Tuần lễ Quốc gia phòng chống thiên tai năm 2023 như sau:

          1. Xây dựng kế hoạch, phương án, kiện toàn Ban chỉ huy phòng chống thiên

tai tìm kiếm cứu nạn, phân công nhiệm vụ cho các thành viên phụ trách các thôn

xong trước ngày 5/6/2023.

 2. Tổ chức tuyên truyền trên hệ thống loa phát thanh của của xã đến các thôn,

nâng cao nhận thức, trách nhiệm đến các cơ quan, doanh nghiệp đóng trên địa bàn

và nhân dân trong xã về công tác phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn năm

2023. Tuần 03 lần.

 3. Tổ chức các hoạt động tại địa phương như vận động nhân dân nạo vét rãnh

thoát nước trước nhà, cắt tỉa cây xanh. Xã đã tổ chức treo 02 băng zôn với thông

điệp tuyên truyền hưởng ứng  tuần lễ tại trục đường Thanh Niên và trục đường Lê

Thánh Tông.

UBND xã Quang Trung báo cáo về UBND thị xã Bỉm Sơn theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (B/c);

- Lưu: VP, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		2023-06-06T10:07:36+0700

		2023-06-06T10:25:16+0700

		2023-06-06T10:25:17+0700